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Resultados

Informacion del evento 7.6.2021 Dijon Aprés midi
Circuito Dijon-Prenois
Fecha 07/06/2021
Longitud del circuito 3801 metros
Pilotos totales 153
Mejor tiempo del evento 01:25.788
Media del dia 01:32.957
Pilotos en grupo prueba 1
Mejor tiempo grupo prueba 01:28.527
Tiempo medio grupo prueba 01:28.527
Pilotos en grupo Confirmé 50
Mejor tiempo grupo Confirmé 01:25.788
Tiempo medio grupo Confirmé 01:32.808
Pilotos en grupo Intermédiaire 52
Mejor tiempo grupo Intermédiaire 01:31.045
Tiempo medio grupo Intermédiaire 01:33.828
Pilotos en grupo Débutant 47
Mejor tiempo grupo Débutant 00:00.000
Tiempo medio grupo Débutant 00:00.000
Pilotos en grupo 3
Mejor tiempo grupo 00:00.000
Tiempo medio grupo 00:00.000




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
110 Confirmé 01:25.788 [ 01:25.788 | 00:00.000 | 00:07.169 | 00:00.000 | 00:07.020 3
136 Confirmé 01:27.516( 00:01.728 | 00:01.728 | 00:05.440| 00:01.728 | 00:05.291 3
146 Confirmé 01:28.186 [ 00:00.670 | 00:02.398 | 00:04.770 [ 00:02.398 | 00:04.621 2
P140413 prueba 01:28.527 | 00:00.340 | 00:02.738] 00:04.430 | 00:00.000 | 00:00.000 1
127 Confirmé 01:28.706 [ 00:00.179 ] 00:02.918| 00:04.250 [ 00:02.918 | 00:04.101 2
123 Confirmé 01:30.405 [ 00:01.698 | 00:04.616| 00:02.552 | 00:04.616 | 00:02.403 2
118 Confirmé 01:30.626 [ 00:00.221 | 00:04.838 | 00:02.330 | 00:04.838 | 00:02.181 2
209 Confirmé 01:30.632 [ 00:00.006 | 00:04.844 | 00:02.324 | 00:04.844 | 00:02.175 2
107 Confirmé 01:30.943 [ 00:00.310 | 00:05.154 | 00:02.014| 00:05.154 | 00:01.865 1
141 Confirmé 01:31.040 [ 00:00.096 | 00:05.251 | 00:01.917| 00:05.251| 00:01.768 2
204 Intermédiaire 01:31.045 [ 00:00.005 | 00:05.256 | 00:01.912| 00:00.000 | 00:02.783 3
114 Confirmé 01:31.101 [ 00:00.056 | 00:05.313 | 00:01.855] 00:05.313 | 00:01.706 2
104 Confirmé 01:31.309 [ 00:00.207 | 00:05.520 | 00:01.648 | 00:05.520 | 00:01.499 3
134 Confirmé 01:31.368 | 00:00.059 | 00:05.580 | 00:01.588| 00:05.580| 00:01.439 3
139 Confirmé 01:31.380 [ 00:00.011 | 00:05.592 | 00:01.577 | 00:05.592| 00:01.428 2
103 Confirmé 01:31.683 [ 00:00.303 | 00:05.895| 00:01.273 | 00:05.895| 00:01.124 2
130 Intermédiaire 01:31.990 [ 00:00.306 | 00:06.202 | 00:00.966 | 00:00.945| 00:01.837 2
226 Intermédiaire 01:33.336 [ 00:01.346 | 00:07.548 | 00:00.379 | 00:02.291 | 00:00.491 2
230 Intermédiaire 01:33.381 [ 00:00.044 | 00:07.592 | 00:00.423 | 00:02.336 | 00:00.447 2
117 Confirmé 01:33.716 [ 00:00.335| 00:07.928 | 00:00.758 | 00:07.928 | 00:00.907 1
133 Confirmé 01:33.728 | 00:00.011 | 00:07.939 | 00:00.770 | 00:07.939| 00:00.919 3
144 Confirmé 01:33.829 [ 00:00.101 | 00:08.041 | 00:00.872| 00:08.041 | 00:01.021 1
225 Intermédiaire 01:34.003 [ 00:00.174 | 00:08.215| 00:01.046 | 00:02.958 | 00:00.175 2
210 Intermédiaire 01:34.541 [ 00:00.537 | 00:08.752 | 00:01.583 | 00:03.496 | 00:00.712 2
219 Intermédiaire 01:34.975 | 00:00.433 | 00:09.186 | 00:02.017 | 00:03.929 | 00:01.146 3
240 Intermédiaire 01:35.304 [ 00:00.329 | 00:09.516 | 00:02.347 | 00:04.259| 00:01.476 2
201 Intermédiaire 01:35.880 [ 00:00.576 | 00:10.092 | 00:02.923 | 00:04.835| 00:02.052 2
147 Confirmé 01:36.156 [ 00:00.275| 00:10.368 | 00:03.199 | 00:10.368 | 00:03.348 3
128 Confirmé 01:36.254 [ 00:00.097 | 00:10.465| 00:03.296 | 00:10.465 | 00:03.445 2
149 Confirmé 01:36.276 [ 00:00.022 | 00:10.488| 00:03.318 | 00:10.488 | 00:03.467 2
132 Confirmé 01:38.653 [ 00:02.376 | 00:12.864 | 00:05.695| 00:12.864 | 00:05.844 1
125 Confirmé 01:41.968 | 00:03.315] 00:16.180| 00:09.011 | 00:16.180 | 00:09.160 1
124 Confirmé 01:43.327( 00:01.358 | 00:17.538 | 00:10.369 | 00:17.538| 00:10.518 1
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